Outlook

Convocazione Commissione Tutorato € Commissione Didattica - 16 ottobre ore 14

Da

Data

Cc

Franca Battisti <franca.battisti@univr.it>

per conto di

Procedure Tutorato <procedure tutorato@atenso.univrits>
gio 10/10/2024 10:49

Tiziana Pandolfini <tiziana pandolfini@umnivr.it>; Tiziana Franoo <tiziana franco@univr.it>; Annarita
Mazzariol <annarita.mazzariol@univr.it>; Riccardo Stacchezzini <riccardostacchezzini@univr.it®>; Elisa
Quintarelli <elisa.gquintarelli@univrit>; Graziano Pravadelli < graziano.pravadelli@univr.it>; Simone Rebora
<simeone.rebora@univr.it>; Alessandro Mantovani <alessandro.mantovani @univr.it>; Maria Romanelli
<mariagrazia.-romanelli@ univr.it>; Maria Angela Cerrute <mariaangela.cernuto@ univrit>; Marco Minozzo
<marce.minozzo@univrit>; Carlo Pelloso <carlopellozo@univrit>; Gianluca Solla
<gianlucasolla@univr.it¥; Federico S5chena <federicoschena@univr.it>; Massimiliano Badino
<massimiliano_badino@univr.it>; Direzione Generale - Universita® di Verona

<direzione generale@atenec.univr.it>; Rettorato Univr < rettoratof@ateneo.univr.it®; Riccardo Panattoni
<riccardo.panattoni@univr.it>; Marco Torsello <marcotorsello@univrit>; Cecilia Pedrazza Gorlero
<cecilia.pedrazzagoriero@univr.it>

Caterina Gallasin <caterinagallasin@univrit>; Moira Scarsi <moira.scarsi@univr.it>; Claudia Manfrin
<claudia.manfrin@univrit>; Cinzia Mirti <cinzia.mirti@univr.it>

Gentili Professoresse, Gentili Professor,

la presente comunicazione guale convocazione della Commissione di Ateneo per il monitoraggio del
servizio di tutorato e della Commissione Didattica per giorno mercoledi 16 ottobre a partire dalle ore
14 presso la Sala Terzian di Palazzo Giuliari.

Considerata la composizione delle due commissioni, si procede ad un'unica convocazione con i
seguenti orari e ordini del giarno:

Commissione di Ateneo per il monitoraggio del servizio di tutorato - ore 14

- analisi e valutazione dell'integrazione dei Piani di Tutorato ai fini degli aumenti di spesa
richiesti

- approvazione verbale seduta del 4 giugno 2024

- varie ed eventuali

Commissione Didattica di Ateneo - ore 15.15

- relazione sull'analisi dell'andamento dei Cds
- adeguamento degli crdinamenti dei corsi di studio ai DD_MM. 1648/23 e 1649/23

Resto a vostra disposizione in caso di necessita di chiarimenti.

Vi ringrazio molto.

Cord

ialmente,

Franca Battisti



